
S00RP00PINUQ 

ěstský úřad Břeclav 
pDBOR KANCELÁŘE TAJEMNÍKA 
Úsek personální a mzdový 

Sp.zn.: MUBR-S15890/2016' 
č.j.: MUBRČPJJf20í6 
Vyřizuje: Pelikánová Jana 
Dne 30. srpna 2016 

Žádost o informace - odpověď 

Město Břeclav obdrželo dne 19.08.2016 žádost o informace dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozaejsích 
předpisů (dále jen zákon o informacích), týkající se poskytnutí informace: 

- jmen všech uchazečů o místo ředitele Městského muzea a galerie Břeclav, 
příspěvkové organizace ve výběrovém řízení konaném v roce 2016 

- plného znění koncepcí dalšího fungování Městského muzea a galerie, 
příspěvkové organizace, které byly povinnou součástí přihlášek do výše 
uvedeného výběrového řízení, a to všech uchazečů přihlášených do tohoto 
výběrového řízení 

- jmen všech uchazečů o místo ředitele Městského muzea a galerie Břeclav ve 
výběrovém řízení konaném roku 2015 a plného znění všech koncepcí dalšího 
fungování Městského muzea a galerie, které byly povinnou součástí přihlášek do 
tohoto výběrového řízení 

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona o informacích Vám sdělujeme následující: 

Ad1) 

Ad2) 

Ad3) 

seznam uchazečů výběrového řízení rok 2016: Mgr. František Janošek Kašpárek, 
Mgr. Ivo Přikryl, Ing. Petr Dlouhý, Mgr. Božena Uhrová. 

koncepce uvedených uchazečů přikládáme v příloze, kromě koncepce Mgr. Boženy 
Uhrové, která ji do výběrového řízení nedodala, a tudíž nebyla do výběrového řízení 
zařazena 

seznam uchazečů výběrového řízení rok 2015: Mgr. František Janošek Kašpárek, 
Mgr. Petr Zugárek, Petra Černá, Ing. Jana Kramářové, Mgr. Božena Uhrová, 
PhDr. Milan Blažek, Mgr. Karel Hemala, PhDr. Alena Káňová, PhDr. Petr Dvořák, 
Mgr. Tereza Grandičová, DiS. 
S ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, byly všechny podklady, které byly poskytnuty do výběrového řízení, vráceny 
uchazečům, včetně koncepce. Doklady vítězného kandidáta jsou uloženy v osobním 
spisu, a tudíž koncepci zasíláme v příloze. 

S pozdravem 

Mgr. Zdeně 
tajemník 


